



SETE DE SETEMBRO

LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 15/07/2024

Hora: 15:53:14

PEDIDO DE COMPRA N° 000068/2024

JULGAMENTO: Por Lote

DATA DE EMISSÃO: 05/06/2024

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Administração

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção, limpeza e higienização de ar condicionado de todos os setores da Administração Municipal.

Lote	Seq	Un Med	Quant	Produto
0005	001	UN	5,00	00020544 SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

DESINSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS. INCLUSO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA CORRETA DESINSTALAÇÃO.

Marca/Modelo:

Preço Unitário R\$

245,00

Preço Total:

1225

0001	001	H	20,00	00022070 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO
------	-----	---	-------	---

REPOSIÇÃO DE GÁS, INCLUSO TDO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A CORRETA INSTALAÇÃO

Marca/Modelo:

Preço Unitário R\$

280,00

Preço Total:

5600

0003	001	H	50,00	00022072 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO (HORA TÉCNICA)
------	-----	---	-------	--

HORA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO EM GERAL

Marca/Modelo:

Preço Unitário R\$

160,00

Preço Total:

8.000

0004	001	UN	5,00	00022073 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO (INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS)
------	-----	----	------	--

INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, INCLUSO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA CORRETA INSTALAÇÃO

Marca/Modelo:

Preço Unitário R\$

720,00

Preço Total:

3600

0002	001	UN	50,00	00022071 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO (LIMPEZA EXTERNA E INTERNA)
------	-----	----	-------	--

LIMPEZA TÉCNICA COMPLETA APROVADA POR NORMAS REGULADORAS (LIMPEZA INTERNA E EXTERNA)

Marca/Modelo:

Preço Unitário R\$

150

Preço Total:

7.500



SETE DE SETEMBRO

LICITAÇÕES

LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 15/07/2024

Hora: 15:53:14

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ _____

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Contato:

E-mail:

Data Proposta:

Banco:

Agência Bancária:

Conta Corrente:

15.1426370001-72

Entrada 2nd Brava, S/N

55 98629 2614

modaust@gmail.com.br modaust.comercio@gmail.com

21/07/2024

Sinedi Marcos Roberto do Santos

Sinedi

RESPONSÁVEL

0307194237-3

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO